
UCHWAŁA NR 12/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2024. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 107/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm./ oraz Uchwały Nr 1396/2024 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 05.01.2024 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2024, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 11/2024 z dnia 5 czerwca 2024 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 11/2024 z dnia 5 czerwca 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej  Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych  jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 11/2024 z dnia 5 czerwca 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 11/2024 z dnia 5 czerwca 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 9 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 10 do nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15A10FC-6DDB-4555-A986-2A335544C7CA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 482 160,00 486 160,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 482 160,00 486 160,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

81 000,00 85 000,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 4 000,00

710 Działalność usługowa 1 698 387,54 1 704 603,77

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 003 504,54 1 009 720,77

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

153 504,54 159 720,77

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 6 216,23

750 Administracja publiczna 1 610 685,54 1 615 934,54

Urzędy wojewódzkie 93 593,00 98 842,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

93 593,00 98 842,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 5 249,00

852 Pomoc społeczna 1 584 801,00 1 881 301,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 363 500,00 660 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

363 500,00 660 000,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 296 500,00

156 090 188,42 156 402 153,65

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski 4. Artur Kacprzak

2. Tomasz Robert Chodubski 5. Jacek Szlachta

3. Maciej Jakubowski

Razem: 311 965,23

296 500,00

296 500,00

85205

75011

71012

70005

Rozdzia

4 000,00

296 500,00

5 249,00

5 249,00

296 500,00

6 216,23

5 249,00

5 249,00

6 216,23

6 216,23

6 216,23

4 000,00

4 000,00

4 000,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 12/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15A10FC-6DDB-4555-A986-2A335544C7CA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 397 723,27 401 723,27

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 397 723,27 401 723,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 781,00 95 781,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 4 000,00

710 Działalność usługowa 1 579 062,13 1 585 278,36

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 579 062,13 1 585 278,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 456,00 367 672,23

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 6 216,23

750 Administracja publiczna 13 620 917,21 13 626 166,21

Urzędy wojewódzkie 109 500,00 114 749,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 794,00 87 043,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 5 249,00

758 Różne rozliczenia 667 967,00 663 667,00

Rezerwy ogólne i celowe 586 900,00 582 600,00

4810 Rezerwy 586 900,00 582 600,00

Rezerwa ogólna 178 900,00 174 600,00

801 Oświata i wychowanie 8 655 475,68 8 641 225,68

Branżowe szkoły I i II stopnia 140 120,00 125 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 520,00 52 270,00

Kursy zawodowe - ZS 3 66 520,00 52 270,00

31 382 217,26 31 379 132,49

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

-14 250,00

-3 084,77

80117 -14 250,00

-14 250,00

75818

75011

71012

70005

6 216,23

-14 250,00

-4 300,00

-4 300,00

-4 300,00

5 249,00

5 249,00

-4 300,00

5 249,00

5 249,00

6 216,23

6 216,23

6 216,23

4 000,00

4 000,00

4 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdzia Zmiana

4 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 12/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15A10FC-6DDB-4555-A986-2A335544C7CA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 606 081,33 10 610 381,33

Technika 8 880 810,36 8 884 534,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 889,60 79 613,40

Środki z rezerwy ogólnej 10 478,60 14 202,40

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 216 424,64 1 217 000,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 510,40 12 086,60

Środki z rezerwy ogólnej 1 621,40 2 197,60

10 608 016,33 10 612 316,33

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 4 300,00

80117 576,20

576,20

576,20

80115 3 723,80

3 723,80

3 723,80

4 300,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdzia Zmiana

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 12/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15A10FC-6DDB-4555-A986-2A335544C7CA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 942 223,90 6 956 473,90

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 432 490,40 2 446 740,40

4300 Zakup usług pozostałych 43 287,00 57 537,00

Kursy zawodowe ZS NR 3 22 680,00 36 930,00

6 944 399,90 6 958 649,90

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 14 250,00

80117 14 250,00

14 250,00

14 250,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

14 250,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 12/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15A10FC-6DDB-4555-A986-2A335544C7CA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 280 477,67 3 280 477,67

Starostwa powiatowe 3 280 477,67 3 280 477,67

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 309,00 809,00

Zadania bieżące PZD 14 309,00 809,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 292,00 61 042,00

Zadania bieżące PZD 44 292,00 61 042,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 830,00 2 130,00

Zadania bieżące PZD 6 830,00 2 130,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 33 398,00 34 848,00

Zadania bieżące PZD 33 398,00 34 848,00

65 270 636,92 65 270 636,92

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 0,00

-4 700,00

1 450,00

1 450,00

16 750,00

16 750,00

-4 700,00

0,00

-13 500,00

-13 500,00

0,00

75020

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 12/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15A10FC-6DDB-4555-A986-2A335544C7CA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 306 308,64 1 602 808,64

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 571 264,04 867 764,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 700,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 547,00 472 673,16

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 79 126,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 602,36 59 204,72

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 29 602,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 541,00 154 541,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 82 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 339,00 22 339,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 822,40 13 722,40

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 6 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 583,80 11 583,80

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 198,00 6 396,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 3 198,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 376,00 752,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 376,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 373,00 746,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 373,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

296 500,00

85205 296 500,00

350,00

350,00

79 126,16

79 126,16

29 602,36

29 602,36

12 000,00

82 000,00

82 000,00

12 000,00

6 900,00

6 900,00

7 000,00

7 000,00

3 198,00

3 198,00

376,00

376,00

373,00

373,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 12/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15A10FC-6DDB-4555-A986-2A335544C7CA. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 10 170,00 35 170,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 264,00 11 264,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 427,00 855,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 428,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 005,00 32 805,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 19 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 919,00 4 519,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 2 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 640,00 1 280,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 640,00

4430 Różne opłaty i składki 746,00 1 492,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 746,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 309,48 28 618,96

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 14 309,48

4480 Podatek od nieruchomości 853,00 1 706,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 853,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 198,00 7 396,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 4 198,00

1 376 568,64 1 673 068,64

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

14 309,48

14 309,48

853,00

296 500,00

853,00

4 198,00

4 198,00

25 000,00

25 000,00

7 000,00

7 000,00

428,00

428,00

19 800,00

19 800,00

2 600,00

2 600,00

640,00

640,00

746,00

746,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15A10FC-6DDB-4555-A986-2A335544C7CA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 81 000,00 85 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 000,00 85 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

81 000,00 85 000,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 4 000,00

710 Działalność usługowa 848 387,54 854 603,77

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 153 504,54 159 720,77

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

153 504,54 159 720,77

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 6 216,23

750 Administracja publiczna 93 593,00 98 842,00

Urzędy wojewódzkie 93 593,00 98 842,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

93 593,00 98 842,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 5 249,00

852 Pomoc społeczna 1 535 729,00 1 832 229,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 363 500,00 660 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

363 500,00 660 000,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (cz.83, poz. 25) 0,00 296 500,00

11 055 725,86 11 367 691,09

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

70005

71012

75011

Razem:

85205

296 500,00

6 216,23

5 249,00

5 249,00

5 249,00

5 249,00

311 965,23

296 500,00

296 500,00

296 500,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2024 

Rozdział Zmiana

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

6 216,23

6 216,23

6 216,23

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 12/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15A10FC-6DDB-4555-A986-2A335544C7CA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 482 160,00 486 160,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 482 160,00 486 160,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

81 000,00 85 000,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 4 000,00

710 Działalność usługowa 1 698 387,54 1 704 603,77

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 003 504,54 1 009 720,77

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

153 504,54 159 720,77

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 6 216,23

750 Administracja publiczna 1 610 685,54 1 615 934,54

Urzędy wojewódzkie 93 593,00 98 842,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

93 593,00 98 842,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 5 249,00

852 Pomoc społeczna 1 584 801,00 1 881 301,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 363 500,00 660 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

363 500,00 660 000,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (cz.83,
poz. 25)

0,00 296 500,00

156 090 188,42 156 402 153,65

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski 4. Artur Kacprzak

2. Tomasz Robert Chodubski 5. Jacek Szlachta

3. Maciej Jakubowski

Razem: 311 965,23

296 500,00

296 500,00

85205

75011

71012

70005

Rozdział

4 000,00

296 500,00

5 249,00

5 249,00

296 500,00

6 216,23

5 249,00

5 249,00

6 216,23

6 216,23

6 216,23

4 000,00

4 000,00

4 000,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2024 - Starostwo Powiatowe w Mławie

Zmiana

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 12/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15A10FC-6DDB-4555-A986-2A335544C7CA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 81 000,00 85 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 000,00 85 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 206,00 41 206,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 4 000,00

710 Działalność usługowa 848 387,54 854 603,77

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 153 504,54 159 720,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 504,54 109 720,77

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 6 216,23

750 Administracja publiczna 93 593,00 98 842,00

Urzędy wojewódzkie 93 593,00 98 842,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 794,00 87 043,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 5 249,00

852 Pomoc społeczna 1 535 729,00 1 832 229,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 363 500,00 660 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 350,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (cz.83,
poz. 25)

0,00 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 500,00 442 626,16

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (cz.83,
poz. 25)

0,00 79 126,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 29 602,36

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (cz.83,
poz. 25)

0,00 29 602,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 82 000,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (cz.83,
poz. 25)

0,00 82 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12 000,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (cz.83,
poz. 25)

0,00 12 000,00

29 602,36

12 000,00

29 602,36

82 000,00

82 000,00

12 000,00

85205

75011

71012

Rozdział

70005

4 000,00

296 500,00

350,00

350,00

79 126,16

79 126,16

5 249,00

5 249,00

5 249,00

5 249,00

296 500,00

6 216,23

6 216,23

6 216,23

6 216,23

4 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2024

Zmiana

4 000,00

4 000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 12/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15A10FC-6DDB-4555-A986-2A335544C7CA. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 900,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (cz.83,
poz. 25)

0,00 6 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (cz.83,
poz. 25)

0,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 198,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (cz.83,
poz. 25)

0,00 3 198,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 376,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (cz.83,
poz. 25)

0,00 376,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 373,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (cz.83,
poz. 25)

0,00 373,00

4260 Zakup energii 0,00 25 000,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (cz.83,
poz. 25)

0,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 000,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (cz.83,
poz. 25)

0,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 428,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (cz.83,
poz. 25)

0,00 428,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 800,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (cz.83,
poz. 25)

0,00 19 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 600,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (cz.83,
poz. 25)

0,00 2 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 640,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (cz.83,
poz. 25)

0,00 640,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 746,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (cz.83,
poz. 25)

0,00 746,00746,00

2 600,00

2 600,00

640,00

640,00

746,00

7 000,00

428,00

428,00

19 800,00

19 800,00

373,00

373,00

25 000,00

25 000,00

7 000,00

376,00

3 198,00

3 198,00

376,00

7 000,00

6 900,00

6 900,00

7 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15A10FC-6DDB-4555-A986-2A335544C7CA. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 14 309,48

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (cz.83,
poz. 25)

0,00 14 309,48

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 853,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (cz.83,
poz. 25)

0,00 853,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 4 198,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (cz.83,
poz. 25)

0,00 4 198,00

11 055 725,86 11 367 691,09

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

4 198,00

4 198,00

311 965,23

14 309,48

14 309,48

853,00

853,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15A10FC-6DDB-4555-A986-2A335544C7CA. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 81 000,00 85 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 000,00 85 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 206,00 41 206,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 4 000,00

710 Działalność usługowa 153 504,54 159 720,77

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 153 504,54 159 720,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 504,54 109 720,77

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 6 216,23

750 Administracja publiczna 93 593,00 98 842,00

Urzędy wojewódzkie 93 593,00 98 842,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 794,00 87 043,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 5 249,00

755 994,86 771 460,09

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

5 249,00

5 249,00

15 465,23

75011

6 216,23

5 249,00

5 249,00

6 216,23

70005

6 216,23

71012 6 216,23

4 000,00

4 000,00

4 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2024 - Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdzia Zmiana

4 000,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 12/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15A10FC-6DDB-4555-A986-2A335544C7CA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 363 500,00 660 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 363 500,00 660 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 350,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 500,00 442 626,16

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 79 126,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 29 602,36

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 29 602,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 82 000,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 82 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12 000,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 900,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 6 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 198,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 3 198,00

6 900,00

3 198,00

3 198,00

7 000,00

7 000,00

12 000,00

12 000,00

6 900,00

29 602,36

82 000,00

82 000,00

85205 296 500,00

79 126,16

79 126,16

29 602,36

350,00

350,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2024 - Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

296 500,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 12/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15A10FC-6DDB-4555-A986-2A335544C7CA. Podpisany Strona 1



4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 376,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 376,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 373,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 373,00

4260 Zakup energii 0,00 25 000,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 000,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 428,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 428,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 800,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 19 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 600,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 2 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 640,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 640,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 746,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 746,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 14 309,48

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 14 309,48

14 309,48

14 309,48

640,00

746,00

746,00

640,00

2 600,00

25 000,00

428,00

2 600,00

19 800,00

19 800,00

7 000,00

7 000,00

428,00

25 000,00

376,00

373,00

373,00

376,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15A10FC-6DDB-4555-A986-2A335544C7CA. Podpisany Strona 2



4480 Podatek od nieruchomości 0,00 853,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 853,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 4 198,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 4 198,00

363 500,00 660 000,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 296 500,00

4 198,00

4 198,00

853,00

853,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15A10FC-6DDB-4555-A986-2A335544C7CA. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 12/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2024-06-07T08:04:43+0200


		2024-06-07T08:06:09+0200


		2024-06-07T08:06:44+0200


		2024-06-07T10:38:59+0200




